Competicao: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: OITAVAS

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL

RELATORIO DE JOGO

SUMULA RETIFICADA

Resultado do Jogo

Jogo: ESPORTE CLUBE SANTA MARIA ?ﬁﬁ%
v

Data: 18/10/2025 Hora: 10:00:00

Rodada: 1

ad
X NAJA FUTEBOL CLUBE

Local: CAMPO DO SANTA MARIA

1° Tempo: 4 x 0 2° Tempo: 4 x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 8 x 0 NAJA FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
AU JORAEA LA o e auves - MU RECINO AT .
AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:35 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 11:25 Acréscimo: 03:00

N apelido  NomeCompleto  CBF.
1
10

© O o g A W N

Substitutos

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
7

Relagao de Jogadores

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Dan Dan Daniel Ferreira Gomes

Luan Luan Patrick Souza Ribeiro

Yago Yago Gabriel De Paula Barbosa

Gael Gael Pereira Da Silva

Arthur Arthur Gomes Ramos

Pablinho Pablo Vinicius Silva Fortunato
Negueba Joao Pedro Santos Souza Gomes (C)
Juninho Joedson Santos De Souza Junior
Riguelme Riguelme Wallace Alves De Souza
Eike Gabriel Eike Gabriel Rodrigues Da Silva
Menor Joao Leonardo C. Lima Batista

Taylor Taylor Santiago Alves Matos
Guilherme Guilherme Diniz Araujo

Isack Isack Henrigue X. De Oliveira 850322
Ze Henrique Jose Henrique Fortunato Martins
Ramon Ramon Martins Dos Santos

Ryan Ryan Charlles Ferreira Barbosa
Samuel Samuel Cristian Novais De Sousa
Vitinho Vitor Hugo Alves De Jesus
Bernardo Wenderson Bernardo S. Pinheiro
Arthur Arthur Muniz Da Silva

Pirulito Matheus Henrique Alves Amorim

Comissao Técnica
Técnico: Elaine Lorena Santos Souza
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Jose Valta L. Dos Santos

Prep. de Goleiros:

11
12
15
16

© 00 N o A~ W N

14
17
19
20
22
23

NAJA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Vitinho Victor Hugo Souza Dos Santos
Queiroz Pedro Henrigue De Queiroz Maia
Carlos Carlos Daniel Oliveira De Faria
Vitor Vitor Rafael Santos De Oliveira

Be Bernardo Ribeiro Rodrigues
Bernardo Bernardo Henrique R. Dos Santos (C)
Lyan Lyan Lucas Simao Franco

Juan Juan Pablo P. De Paula Neves
Montanauro Juan Pablo De Castro Montanauro
Gurilao Hiago Henrique Barbosa Fortunato
Lucao Lucas Henrique De Freitas Nonato

Substitutos

Carlinhos Carlos Junio Alves De Brito

Juazin Juan Pablo Goncalves Dias

Lucas Lucas Henrique Goncalves Freitas
Jota Joao Pedro M. Barbosa Dos Santos
Cirilo Pedro Vinicius Bento Marlieri
Ryanzin Ryan Gomes De Aguilar

Samu Samuel Guedes Ribeiro

Comissao Técnica

Técnico: Robert Olegarioferreira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:



Sumula Retificada

Tempo
10:00

19:00
33:00
38:00
14:00
25:00
30:00
38:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 13 NR Gael Pereira Da Silva
1T 10 NR Luan Patrick Souza Ribeiro
1T 11 NR Yago Gabriel De Paula Barbosa
1T 5 NR Joedson Santos De Souza Junior
2T 11 NR Yago Gabriel De Paula Barbosa
2T 10 NR Luan Patrick Souza Ribeiro
2T 11 NR Yago Gabriel De Paula Barbosa
2T 5 NR Joedson Santos De Souza Junior

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Tempo
38:00

09:00
09:00
11:00
20:00
33:00

36:00

1T/2T N°
1T 2
2T 3
2T 20
2T 22
2T 11
2T 20
2T 3

Nome do Jogador

Arthur Gomes Ramos
- praticar atitude antidesportiva;

Pablo Vinicius Silva Fortunato
- praticar atitude antidesportiva;

Joao Pedro Maceno Barbosa Dos Santos
- praticar atitude antidesportiva;

Pedro Vinicius Bento Marlieri
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Victor Hugo Souza Dos Santos
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Vitor Hugo Alves De Jesus
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Bernardo Henrique Rodrigues Dos Santos
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
NAJA FUTEBOL CLUBE
NAJA FUTEBOL CLUBE
NAJA FUTEBOL CLUBE
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

NAJA FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo da Retificagéo:
Retificdo de Comisséo tecnica

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido as reposigdes de bola, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
21:00

06:00
22:00
22:00
27:00
34:00

34:00

1T/2T

1T

INT
INT
INT
INT

INT

Equipe
NAJA FUTEBOL CLUBE
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
NAJA FUTEBOL CLUBE
NAJA FUTEBOL CLUBE
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
NAJA FUTEBOL CLUBE
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Entrou

19 - Lucas Henrique Goncalves Freitas
15 - Isack Henrique Xavier De Oliveira
12 - Taylor Santiago Alves Matos

5 - Samuel Guedes Ribeiro

20 - Joao Pedro Maceno Barbosa Dos Santos
16 - Jose Henrique Fortunato Martins
22 - Pedro Vinicius Bento Marlieri

7 - Matheus Henrique Alves Amorim
20 - Vitor Hugo Alves De Jesus

17 - Ramon Martins Dos Santos

18 - Ryan Charlles Ferreira Barbosa

19 - Samuel Cristian Novais De Sousa

Saiu
16 - Vitor Rafael Santos De Oliveira
13 - Gael Pereira Da Silva
1 - Daniel Ferreira Gomes
15 - Carlos Daniel Oliveira De Faria
2 - Bernardo Ribeiro Rodrigues
2 - Arthur Gomes Ramos
9 - Lucas Henrigue De Freitas Nonato
9 - Joao Leonardo Correia Lima Batista
6 - Riquelme Wallace Alves De Souza
8 - Eike Gabriel Rodrigues Da Silva
11 - Yago Gabriel De Paula Barbosa

10 - Luan Patrick Souza Ribeiro

// e-sumula



