

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: OITAVAS DE FINAL

Jogo: ESPORTE CLUBE SANTA MARIA





NAJA FUTEBOL CLUBE

CBF

Rodada: 1

Data: 18/10/2025 Hora: 10:00:00 Local: CAMPO DO SANTA MARIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 4 x 0 2º Tempo: 4 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA 8 x 0 NAJA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
HUA JORDAN DA SILVA VASCONCELOS - AMADOR/FMF	DAVID PEREIRA ALVES - FMF	MIGUEL REGINO FARIA BERNARDES - AMADOR/FMF	-	-	

			Cr	ronologia
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	10:35	Acréscimo:	03:00	7

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	10:48	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	10:48	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	10:50	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	11:25	Acréscimo:	03:00		

Relação de Jogadores

Apelido

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Titulares CBF **Apelido Nome Completo** 1 Dan Dan **Daniel Ferreira Gomes** 10 Luan Luan Patrick Souza Ribeiro 11 Yago Yago Gabriel De Paula Barbosa Gael Pereira Da Silva 13 Gael Arthur Arthur Gomes Ramos Pablinho Pablo Vinicius Silva Fortunato Negueba Joao Pedro Santos Souza Gomes (C) Juninho Joedson Santos De Souza Junior Riquelme Riquelme Wallace Alves De Souza Eike Gabriel Eike Gabriel Rodrigues Da Silva Menor Joao Leonardo C. Lima Batista Substitutos 12 Taylor Taylor Santiago Alves Matos 14 Guilherme Guilherme Diniz Araujo Isack Henrique X. De Oliveira 850322 15 Isack 16 Ze Henrique Jose Henrique Fortunato Martins 17 Ramon Ramon Martins Dos Santos 18 Ryan Ryan Charlles Ferreira Barbosa Samuel Cristian Novais De Sousa 19 Samuel 20 Vitinho Vitor Hugo Alves De Jesus 21 Bernardo Wenderson Bernardo S. Pinheiro 22 Arthur Arthur Muniz Da Silva 7 Pirulito Matheus Henrique Alves Amorim Comissão Técnica Técnico: Elaine Lorena Santos Souza Auxiliar Técnico: Médico: Preparador Físico:

NAJA FUTEBOL CLUBE Titulares

Nome Completo

11	Vitinho	Victor Hugo Souza Dos Santos
12	Queiroz	Pedro Henrique De Queiroz Maia
15	Carlos	Carlos Daniel Oliveira De Faria
16	Vitor	Vitor Rafael Santos De Oliveira
2	Ве	Bernardo Ribeiro Rodrigues
3	Bernardo	Bernardo Henrique R. Dos Santos (C)
4	Lyan	Lyan Lucas Simao Franco
6	Juan	Juan Pablo P. De Paula Neves
7	Montanauro	Juan Pablo De Castro Montanauro
8	Gurilao	Hiago Henrique Barbosa Fortunato
9	Lucao	Lucas Henrique De Freitas Nonato
		Substitutos
14	Carlinhos	Carlos Junio Alves De Brito
14 17	Carlinhos Juazin	Carlos Junio Alves De Brito Juan Pablo Goncalves Dias
17	Juazin	Juan Pablo Goncalves Dias
17 19	Juazin Lucas	Juan Pablo Goncalves Dias Lucas Henrique Goncalves Freitas
17 19 20	Juazin Lucas Jota	Juan Pablo Goncalves Dias Lucas Henrique Goncalves Freitas Joao Pedro M. Barbosa Dos Santos
17 19 20 22	Juazin Lucas Jota Cirilo	Juan Pablo Goncalves Dias Lucas Henrique Goncalves Freitas Joao Pedro M. Barbosa Dos Santos Pedro Vinicius Bento Marlieri
17 19 20 22 23	Juazin Lucas Jota Cirilo Ryanzin	Juan Pablo Goncalves Dias Lucas Henrique Goncalves Freitas Joao Pedro M. Barbosa Dos Santos Pedro Vinicius Bento Marlieri Ryan Gomes De Aguilar
17 19 20 22 23	Juazin Lucas Jota Cirilo Ryanzin	Juan Pablo Goncalves Dias Lucas Henrique Goncalves Freitas Joao Pedro M. Barbosa Dos Santos Pedro Vinicius Bento Marlieri Ryan Gomes De Aguilar
17 19 20 22 23	Juazin Lucas Jota Cirilo Ryanzin	Juan Pablo Goncalves Dias Lucas Henrique Goncalves Freitas Joao Pedro M. Barbosa Dos Santos Pedro Vinicius Bento Marlieri Ryan Gomes De Aguilar

Massagista: Jose Valta L. Dos Santos Prep. de Goleiros:

С	omi	issão	Técn	ica

Técnico: Robert Olegarioferreira Auxiliar Técnico: Médico: Preparador Físico: Massagista: Prep. de Goleiros:



Súmula Retificada						
Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
10:00	1T	13	NR	Gael Pereira Da Silva	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	
19:00	1T	10	NR	Luan Patrick Souza Ribeiro	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	
33:00	1T	11	NR	Yago Gabriel De Paula Barbosa	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	
38:00	1T	5	NR	Joedson Santos De Souza Junior	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	
14:00	2T	11	NR	Yago Gabriel De Paula Barbosa	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	
25:00	2T	10	NR	Luan Patrick Souza Ribeiro	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	
30:00	2T	11	NR	Yago Gabriel De Paula Barbosa	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	
38:00	2T	5	NR	Joedson Santos De Souza Junior	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
38:00	1T	2	Arthur Gomes Ramos - praticar atitude antidesportiva;	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA			
09:00	2T	3	Pablo Vinicius Silva Fortunato - praticar atitude antidesportiva;	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA			
09:00	2T	20	Joao Pedro Maceno Barbosa Dos Santos - praticar atitude antidesportiva;	NAJA FUTEBOL CLUBE			
11:00	2T	22	Pedro Vinicius Bento Marlieri - praticar uma falta ou ação temerária;	NAJA FUTEBOL CLUBE			
20:00	2T	11	Victor Hugo Souza Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	NAJA FUTEBOL CLUBE			
33:00	2T	20	Vitor Hugo Alves De Jesus - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA			
36:00	2T	3	Bernardo Henrique Rodrigues Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	NAJA FUTEBOL CLUBE			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Motivo da Retificação: Retificão de Comissão tecnica

Equipe Tempo 1T/2T Função Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposições de bola, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

	Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
21:00	1T	NAJA FUTEBOL CLUBE	19 - Lucas Henrique Goncalves Freitas	16 - Vitor Rafael Santos De Oliveira				
	INT	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	15 - Isack Henrique Xavier De Oliveira	13 - Gael Pereira Da Silva				
	INT	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	12 - Taylor Santiago Alves Matos	1 - Daniel Ferreira Gomes				
	INT	NAJA FUTEBOL CLUBE	5 - Samuel Guedes Ribeiro	15 - Carlos Daniel Oliveira De Faria				
	INT	NAJA FUTEBOL CLUBE	20 - Joao Pedro Maceno Barbosa Dos Santos	2 - Bernardo Ribeiro Rodrigues				
	INT	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	16 - Jose Henrique Fortunato Martins	2 - Arthur Gomes Ramos				
06:00	2T	NAJA FUTEBOL CLUBE	22 - Pedro Vinicius Bento Marlieri	9 - Lucas Henrique De Freitas Nonato				
22:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	7 - Matheus Henrique Alves Amorim	9 - Joao Leonardo Correia Lima Batista				
22:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	20 - Vitor Hugo Alves De Jesus	6 - Riquelme Wallace Alves De Souza				
27:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	17 - Ramon Martins Dos Santos	8 - Eike Gabriel Rodrigues Da Silva				
34:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	18 - Ryan Charlles Ferreira Barbosa	11 - Yago Gabriel De Paula Barbosa				
34:00	2T	ESPORTE CLUBE SANTA MARIA	19 - Samuel Cristian Novais De Sousa	10 - Luan Patrick Souza Ribeiro				

